

Kłobuck, dn. 4 listopada 2009 r.

**Wykonawcy w postępowaniu
IR.III. 3432-24/09**

dotyczy postępowania przetargowego pn.: „Zakup i dostawa serwera i szafy serwerowej dla Powiatowego Urzędu Pracy w Kłobucku.

Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2007 r. nr 223, poz. 1655 ze zm.) Zamawiający podaje treść zapytań dotyczących zapisów specyfikacji istotnych warunków zamówienia wraz z wyjaśnieniami.

W przedmiotowym postępowaniu wpłynęły następujące zapytania:

Pytanie 1

Zgodnie z wymaganiami SIWZ załącznik 3.1, czy Zamawiający dopuszcza możliwość zastosowania przejściówek PS2/USB?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza możliwości zastosowania przejściówek PS2/USB.

Pytanie 2

Zgodnie z wymaganiami SIWZ załącznik 3.1, czy Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania serwera, w którym karta graficzna współdzieli 128MB pamięci z kartą zarządzającą?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania serwera, w którym karta graficzna współdzieli 128MB pamięci z kartą zarządzającą.

Pytanie 3

Zgodnie z wymaganiami SIWZ załącznik 3.1, czy Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania serwera z zewnętrzną kartą graficzną?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania serwera z zewnętrzną kartą graficzną. Przez zewnętrzną kartę graficzną należy rozumieć kartę rozszerzeń instalowaną w slotcie PCI na płycie głównej serwera.

z up. STAROSTY
Piotr Mach
Naczelnik Wydziału
Inwestycji i Rozwoju